
R O M A N I A                                                                    

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL 
 

 

 

     H O T Ă R Â R E 

Privind aprobarea stabilirii chioriilor pentru anul 2009  la spaţiile cu altă destinaţie decât 

cea de locuinţă, aflate în administrarea Consiliului Local Huedin 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 30.01.2009. 

 Având în vedere  referatul nr. 8767/2008 înaintat de d.na Tomoş Floare din cadrul 

serviciului de gospodărie comunala si locativa din cadrul Primariei Huedin, privind 

propunerea de stabilire a tarifelor spatiilor cu altă destinaţie decât cea  de locuinţă aflate in 

administrarea Consiliului Local Huedin.  

 Ţinând seama de adresa Institutiei Prefectului Judetului Cluj nr. 5473/574/IV/2009, 

privind unele aspecte de nelegalitate la emiterea  H.C.L nr. 168/2008 coroborat cu 

prevederile art. 46 din Legea nr. 215/2001. 

 Tinand seama de proiectul de hotărâre nr. 844/2009 înaintat de primar şi avizat de  

comisia economică la şedinţa din data de 26.01.2009. 

 Luând în considerare prevederile art. 38, alin. 2, lit.c, alin.5, lit.a,b  şi  art. 45   din 

Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

  

 

     H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se aprobă  stabilirea pentru anul 2009 a nivelului chiriilor la spaţiile cu altă 

destinaţie decât cea de locuinţă  aflate în administrarea Consiliului Local Huedin. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează compartimentul de 

gospodărie comunală şi locativă din cadrul Primăriei Huedin. 

 

 

 

Nr.  19/30.01.2009    Consilieri total:  15 

      Consilieri prezenti:  15 

      Votat pentru:   13 

      2 consilieri nu au votat 

 

 

Preşedinte de şedinţă,   Contrasemnează Secretar, 

Prof.Torok Ferencz      Cozea Dan  

 

 

 

 

     


